
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 31. 8. 2023

k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

„Videomanagement operačních sálů“

ZADAVATEL: NEMOCNICE JINDŘICHŮV HRADEC, a. s.
Sídlem: Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38
Zastoupený: MUDr. Vít Lorenc, předseda představenstva

Ing. Alena Kudrlová, MBA, člen představenstva
IČO: 26095157

Výše uvedený zadavatel na základě písemné žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace
poskytuje v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ následující vysvětlení zadávací dokumentace
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:
Prohlídka místa plnění
- ve vypsané zakázce byla určena prohlídka místa plnění na 23.08.2023 ve 13:00 hodin
- Tímto prosím o vypsání dodatečného o termínu prohlídky na místě z kapacitních důvodu čerpání
zaměstnaneckých dovolených společnosti v období letních prázdnin, nebyla možnost zaslat zástupce
společnosti k posouzení stavu instalace operačních sálů
- z důvodu že se jedná o velmi rozsáhlý projekt včetně instalace stěn a montáže prosíme o dodatečný
termín prohlídky před uplynutím termínu podání nabídky do veřejné zakázky

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:
Zadavatel uvádí, že nebude pořádat dodatečnou prohlídku místa plnění. Zadavatel umožnil prohlídku
místa plnění v jednotném termínu všem zájemcům dle ustanovení § 97 ZZVZ, tzn. umožnil prohlídku
místa plnění nejpozději 10 pracovních dní před skončením lhůty pro podání nabídek a stanovil
s ohledem na tuto skutečnost lhůtu pro podání nabídek.

Zadavatel tedy nastavil stejné a transparentní podmínky pro zpracování nabídky do veřejné zakázky
pro všechny uchazeče.

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:
Možnost ovládání z tlačítek endoskopu
- ve veřejné zakázce v Příloze č.1 - Technické specifikace je uveden požadavek na ovládání pomocí
tlačítek endoskopu
- Žádáme o upřesnění požadavku na specifikaci video procesorů určených pro ovládání pomocí
kamerové hlavy. Výrobce, typ všech video procesorů, které budou využívány pro ovládání a
požadujete jejich napojení z důvodu ověření kompatibility.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:
Zadavatel uvádí, že ovládání pomocí tlačítek endoskopu bude chtít využívat u videoprocesorů, resp.
kamerové jednotky OLYMPUS EVIS EXERA III CV-190 a OLYMPUS ELITE OTV-S190.



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:
MDE
- Příloha č.1 - Technická specifikace, část Technické parametry stěnového monitoru a
monitoru na operačním stativu obsahuje požadavek na MDE certifikaci
- Nám známá současná legislativa certifikace zdravotnických prostředků CE se řídí požadavky dle
směrnic MDD 93/42/EHS, či MDR 2017/745, prosíme tak o specifikaci požadavku na certifikaci MDE?

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:
Zadavatel uvádí, že požaduje certifikaci v souladu s aktuálními legislativními podmínkami týkající se
certifikace zdravotnických prostředků, tudíž MDR 2017/745 nebo certifikaci dle MDD 93/42/EHS.

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:
Windows Server 2019 64bit
- Příloha č.1 - Technická specifikace, část Technické parametry síťového serveru s úložištěm pro
video management a switche, požaduje zadavatel nutnost instalace OS Windows Server 2019 64bit,
CZ. Naše řešení je postaveno na jiném OS a považujeme tento bod za diskriminační a žádáme o
vyřazení tohoto požadavku.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:
Zadavatel uvádí, že trvá na požadavku uvedeném v Příloze č. 1 (Technická specifikace).

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5:
Úložiště min. 20 TB
- Příloha č.1 - Technická specifikace, část Technické parametry síťového serveru s úložištěm pro
video management a switche, požaduje zadavatel úložiště min. 20 TB (při konfiguraci 2x 10TB RAID-
1)
- Bude zadavatel akceptovat i větší úložiště za použití 6TB/8TB discích v konfiguraci RAID5 nebo
RAID6 ? příklad varianty úložiště 4x8TB v RAID 5.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5:
Zadavatel uvádí, že se jedná o jím minimální požadovanou velikost úložiště, bude tedy akceptovat
větší kapacitu úložiště RAID.

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6:
Switch
- Jakou normu 802.3xxx zadavatel požaduje pro POE?
- Kolik SFP/SFP+ portů na switchi zadavatel požaduje? Je uvedeno 24 portů celkem.
Nicméně SFP porty nedisponují POE, které je požadováno.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6:
Zadavatel upřesňuje, že pro PoE požaduje normu 802.3af a 802.3at (porty RJ45). A dále uvádí, že u
switche požaduje min. 4 SFP/SFP+ porty.

S ohledem na povahu poskytnutých informací se lhůta pro podávání nabídek nemění.

____________________________ ____________________________
MUDr. Vít Lorenc Ing. Alena Kudrlová, MBA
předseda představenstva člen představenstva


		2023-08-31T13:51:50+0200
	MUDr. Vít Lorenc


		2023-08-31T13:52:00+0200
	Ing. Alena Kudrlová MBA




